
2022年 1月吉日 

お客様各位 

価格改定に関するお願い 

 株式会社 なかたか 

代表取締役 長谷川 雅生 

  

拝啓 貴社ますますご隆盛こととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧に預かり厚く御

礼申し上げます。 

 さて、御承知の通り麺の主原料である「小麦粉」「そば粉」の価格が大幅に値上がりし、

その他運賃・梱包資材等、商品に関わる様々なコストが値上がりをしております。 

弊社といたしましても値上げを極力避けるように努力して参りましたが、原料価格があまり

にも高騰した為に、価格を改訂せざるを得なくなりました。市況が厳しい折、誠に申し訳ご

ざいませんが、状況をご理解頂きますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

【価格変更開始】2022年 3月 1日出荷分より（一部商品は 2月より） 

【対象商品】そば、ラーメン含む麺類および具材全般 

【改定率】８％以上 

   

 

以上 


